ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ ДУМА

пятого созыва

К О М И Т Е Т

по экономической политике

Р Е Ш Е Н И Е
от 18.10.2011  № 62

О необходимости внесения изменений

в законодательство Ярославской области

          Рассмотрев обращение Управления Министерства юстиции Российской

Федерации по  Ярославской области о необходимости внесения изменений в

законодательство Ярославской области (в части Законов Ярославской обла-

сти «О порядке определения мест общественного питания, в которых не раз-

решается розничная продажа и потребление (распитие) пива и напитков, из-

готавливаемых на его основе», «О внесении изменений в Закон Ярославской

области «О порядке определения мест общественного питания, в которых не

разрешается розничная продажа и потребление (распитие) пива и напитков,

изготавливаемых на его основе», «О государственном регулировании произ-

водства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей про-

дукции в Ярославской области»), комитет решил:

1. Принять к сведению обращение Управления Министерства юстиции

Российской Федерации по  Ярославской области.

2. Рассмотреть предложения об изменении законодательства Ярослав-

ской области, в связи с указанным обращением, на очередном заседании ко-

митета в ноябре 2011 года.

Заместитель председателя

комитета                                                                                                  Е.Г. Ершов